
 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Tổ ứng dụng công nghệ thông tin, Chuyển đổi số  

và thống kê giáo dục năm học 2024–2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KA LONG 

 

Căn cứ Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo Thông tư số 52/2020/TT-

BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Công văn số 4324/BGDĐT-CNTT ngày 14/08/2024 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ thông tin, 

chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số và thống 

kê giáo dục năm học 2024-2025 của Trường Mầm non Ka Long; 

Xét theo nhu cầu thực tiễn và năng lực đội ngũ của Trường Mầm non Ka Long; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ ứng dụng Công nghệ thông tin, Chuyển đổi số của 

Trường Mầm non Ka Long năm học 2024-2025 (sau đây gọi tắt là Tổ CNTT-

CĐS), gồm các ông/bà có tên sau:  

STT Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ trong tổ 

1 Phạm Thị Hoa Hiệu trưởng Trưởng tổ 

2 Phạm Thùy Dung Phó Hiệu trưởng Tổ phó (phụ trách chính) 

3 Vy Thị Hương Nhân viên Y tế Thư ký  

4 Chíu Thị Thanh Hằng Phó Hiệu trưởng Thành viên 

5 Lê Thị Vui Nhân viên Kế toán Thành viên  

6 Phạm Thị Gấm GV-TTCM  Thành viên 

7 Vũ Thị Dinh GV-TTCM  Thành viên 

8 Nguyễn Thị Hằng GV-TTCM  Thành viên 

9 Bùi Thị Lóng GV-TTCM  Thành viên 

10 Vũ Mai Ly Giáo viên Thành viên 

11 Vũ Thị Huyền Trang Giáo viên Thành viên 

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ CNTT-CĐS: 

Tham mưu cho Hiệu trưởng xây dựng, triển khai và đánh giá Kế hoạch ứng 

dụng CNTT, chuyển đổi số và thống kê giáo dục của nhà trường. 

Tổ chức các hoạt động tập huấn, bồi dưỡng nâng cao năng lực ứng dụng 

CNTT, kỹ năng số cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên. 

PHÒNG GD&ĐT TP. MÓNG CÁI 

TRƯỜNG MN KA LONG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 260/QĐ-MNKL Ka Long, ngày 04 tháng 10 năm 2024 



Hướng dẫn, hỗ trợ cán bộ, giáo viên, nhân viên trong việc sử dụng các phần 

mềm quản lý, học liệu số, các công cụ CNTT phục vụ công tác giảng dạy, chăm sóc 

trẻ và quản lý hành chính. 

Quản lý, duy trì, bảo trì hệ thống hạ tầng CNTT, thiết bị công nghệ của nhà 

trường. 

Đảm bảo an toàn, bảo mật dữ liệu, thông tin trên các nền tảng số của trường. 

Tổng hợp, đánh giá mức độ ứng dụng CNTT, chuyển đổi số theo Bộ chỉ số 

đánh giá của Bộ Giáo dục và Đào tạo và các quy định của Phòng/Sở Giáo dục. 

Thực hiện các nhiệm vụ khác do Hiệu trưởng phân công liên quan đến ứng 

dụng CNTT và chuyển đổi số. 

Điều 3. Các thành viên trong Tổ CNTT-CĐS làm việc theo chế độ kiêm nhiệm 

và chịu trách nhiệm trước Hiệu trưởng về nhiệm vụ được giao. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông/bà có tên tại Điều 

1 và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Nơi nhận: 

Như Điều 1; 

Lưu: VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 
Phạm Thị Hoa 

 

 

 

 

 

 


